

# **PER TANGE EL-INSTALLATION ApS**

Henningsens Alle 28  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2019**

---

**Per Johan Tange**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER TANGE EL-INSTALLATION ApS  
Henningens Alle 28  
2900 Hellerup

CVR-nr: 32339689  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre virksomhed indenfor El installation.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør tkr. -48. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31/12 2018 udgør tkr. -11.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved kommende års indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>308.935</b>	<b>592.931</b>
Personaleomkostninger .....	1	-289.153	-179.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-70.037	-96.191
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-50.255</b>	<b>317.642</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.278	-20.083
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-60.533</b>	<b>297.559</b>
Skat af årets resultat .....		13.018	28.925
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.515</b>	<b>326.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-47.515	326.484
<b>I alt .....</b>		<b>-47.515</b>	<b>326.484</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		17.148	34.290
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.148</b>	<b>34.290</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.719	50.819
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.719</b>	<b>50.819</b>
Deposita .....		13.010	13.010
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.010</b>	<b>13.010</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.877</b>	<b>98.119</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		69.190	67.567
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>69.190</b>	<b>67.567</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.132	181.974
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		73.795	0
Udskudte skatteaktiver .....		41.943	28.925
Andre tilgodehavender .....		1.571	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>145.441</b>	<b>210.899</b>
Likvide beholdninger .....		41.716	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>256.347</b>	<b>278.466</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>302.224</b>	<b>376.585</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-91.114	-43.599
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.114</b>	<b>36.401</b>
Gæld til banker .....		0	41.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		193.676	43.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.605	106.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		86.057	148.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>313.338</b>	<b>340.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>313.338</b>	<b>340.184</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>302.224</b>	<b>376.585</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	283.864	173
Sociale omkostninger	5.289	6
	<u>289.153</u>	<u>179</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1